e para todo lo en ella contenido y capitulado, y para la obligación y contractos que sobre 

la dicha concordia serán de fazer damos por la presente special licencia al dicho 

monasterio de Sant Gerónimo de Cotalba y en fe y testimonio de todo lo susodicho vos 

demos esta nuestra carta firmada de nuestros nombres, sellada con el sello del que al 

presente ussamos, dada en el dicho monasterio de Sant Bartholomé a vintysiete dias del 

mes de abril de l´anyo de nuestro senyor de mil quatrocientos y ochenta y tres anyos. 

Frater Rodericus Avirensis, indignus prior generalis; prior Murthi, diffinitor indignus; 

prior del Parral, diffinitor; frater Alarconius, difinitor; frater Joannes de Censillo, 

diffinitore e una parte; et Petrus Corbera, Joannes Goçalbo, Matheus de Térmens et 

Petrus Navarro, maiorales et syndici causabilis confratrie Sancti Geronymi, in ego 

dicte dels velluters, presentis civitatis e abentes plenum posse subscripta faciendi cum 

publico syndicatus et procurationis instrumento acto in posse notarii infrascripti, 

vicesima septima die iunii proxime lapsi et in ea continetur parte, ex altera et certa 

scientia, de iuribus suis plenarie ut dixerunt instructis fecerunt, iurerunt, concesserunt, 

contraxerunt et firmaverunt inter easdem partes ad in vicem et vicissim et viceversa 

presentibus, stipulantibus et deputatibus subscripta capitula inter ipsas partes 

concordata, qua quidem capitula iam ordinata mihi, Ludovico Collar, notario publico 

Valentie ac per totam terram et dominationem illustrissimi domini regis Aragonum, in 
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presentia dictam partium et aliorum. Ibidem et eis tentium traddevit legenda et 

publicanda prout per me, dictum notarium, in tus domum fratrum dicti Santi Geronymi, 

quam fratres eiusdem habent in civitate Valentie extra portale Santi Vincentii et muros 

dicta civitatis et coram dictis partibus. Et earum expresso mandato et consensu, alta et 

iure lligibili voce lecta et publicata fuerunt a prima illorum linea usque ad ultimam 

inclusive quorum quidem capitulorum series sequitur sub hiis verbis:  

A lahor e glòria de nostre senyor Déu e de la gloriosa Verge Maria e del benaventurat 

sent Gerònim e per augmentar lo cultu divino en la capella del dit gloriós Sent Gerònim, 

construhyda fora los murs de la present ciutat de València, prop lo monestir de sant 

Vicent, és estada feta concòrdia entre lo reverent frare Vicent Valentí, prior en lo 

monestir, convent e frares de Sent Gerònim de una part, e los honorables syndichs